
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от 22.05.2020 года                                                                                           № 558 

п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 
муниципального района от 01.02.2013 года № 127 «О периодах трудовой 

деятельности, включаемых в стаж работникам технического 
обеспечения администрации Шекснинского муниципального района» 

 
 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

правовыми актами Шекснинского муниципального района, руководствуясь 

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 01.02.2013 года № 127 «О периодах трудовой 

деятельности, включаемых в стаж работникам обслуживающего персонала 

администрации Шекснинского муниципального района», следующее 

изменение: 

в пункте 1. раздела I. «Общие положения»  положения, утвержденного 

постановлением администрации Шекснинского муниципального района         

от 01.02.2013 года № 127 «О периодах трудовой деятельности, включаемых в 

стаж работникам технического обеспечения администрации Шекснинского 

муниципального района», слова «обслуживающего персонала» заменить 

словами «технического обеспечения». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 


